בהערה אוסיף ואציין, כי טענתו של ב"כ העורר לפיה אין עילת מעצר במקרה שבפנינו חבל שהועלתה כלל, שכן בפני בימ"ש קמא הייתה הסכמה לקיומה של עילת מעצר, וזאת לצד ההסכמה לקיומן של ראיות לכאורה. בנסיבות אלה הערר נדחה.

**ניתנה והודעה היום ג'
חשוון תשע"ה,
27/10/2014 במעמד
הנוכחים.
השופטת רויטל יפה-כ"ץ
ס.נשיא**